

Dodávateľ :

ST - Trade s.r.o.

Priemyselná 10
918 38 Trnava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44883471

DIČ: 2022859080

IČ DPH: SK2022859080

Okresný súd Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 24117/T

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 033/5501070

Fax : 033/5501069

Faktúru vyhotovil :

(Nedefinované)

Odberateľ :Centrum voľného času
V Jame 3
917 01 Trnava
SLOVENSKO

IČO: 00350052

DIČ: 2021175794

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Centrum voľného času**

V Jame 3

917 01 Trnava

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
07.07.2020	07.07.2020	21.07.2020
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 5139018179/0900		
IBAN : SK71 0900 0000 0051 3901 8179		
Suma k úhrade : 440,96		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10201118		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	002723	Pakovy základac Mramor Basic 7,5cm	50,00	ks	1,41	1,69	20	70,46	14,09	84,55
2	002719	Eurobal Office Products A4 leskly 50mic / 100 ks	3,00	bal	2,20	2,64	20	6,59	1,32	7,91
3	000700	Spinky 24/6 / 1000 ks QC/Office/Rapid	20,00	bal	0,28	0,34	20	5,67	1,13	6,80
4	001408	Papier kancelarsky A4 80g EuroBasic	25,00	ks	2,83	3,40	20	70,83	14,17	85,00
5	001580	Spisova doska A4, so snurkou mramor	25,00	ks	0,46	0,55	20	11,50	2,30	13,80
6	003525	Spisova doska A4 so snurkou mramor	25,00	ks	0,46	0,55	20	11,50	2,30	13,80
7	001956	Evidencia dochadzky A3 list IGAZ016	50,00	ks	0,04	0,05	20	2,13	0,43	2,55
8	000253	Rychloviazac zavesny cely	200,00	ks	0,21	0,26	20	42,50	8,50	51,00
9	002234	Blok Donau 76x76 mm neon / 100L	30,00	ks	0,43	0,51	20	12,75	2,55	15,30
10	00172	Zalozky Donau 12x45mm neon	30,00	ks	0,71	0,85	20	21,25	4,25	25,50
11	009927	Spisove spony 50mm /100ks	20,00	bal	0,71	0,85	20	14,17	2,83	17,00
12	010291	Toner HP CE278A / CRG728 kompak.	5,00	ks	10,63	12,75	20	53,13	10,63	63,75
13	002045	Kniha prichodov a odchodov A4-30lis. I-061	50,00	ks	0,90	1,08	20	45,00	9,00	54,00

Základ pre DPH 20 % : 367,47

DPH 20 % : 73,49

Celková suma s DPH 440,96**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 440,96**

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti účtujeme za každý deň omeškania platby penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy.

Pri platbe uvádzajte ako variabilný symbol číslo faktúry.

Podpis a pečiatka :



ST-Trade s.r.o.
Priemyselna 10, 917 38 Trnava
IČO: 44 983 471 | DIČ: SK20122850

Centrum voľného času V jame 3, 917 01 TRNAVA	
Dátum: 9.7.20	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prilohy/listy:	Vybavuje: